um. Si autem unum nomine ex heredibus legatum sit iudicio
familie hereticarum hoc heres consequatur. **O**rala medi-
cinalia et uenena ueniunt quodam iudicio si iudex di-
mo imponere iudicium non debet. tunc enim innocentis in-
noscuntur cum fungi oportet. tunc tamen debent fieri si liber
iudice lectiois magister forte. ut hinc similibus. hoc enim
ora ptimus corripenda uel corripenda sunt. si ergo expe-
culatu uel exactione legis qstitum fuerit. uel iudicatu
no aut aggressura hoc non diuident. **S**er et tablas te-
stanti debent aut apud eum qd ex maiori parte hinc iudice
manet aut iudice deponi. nam ratio scribitur. uerba hinc
tate tablas testi testis peras deponi oportet hinc enim ex-
plu debere dare tablas uel autentici ipm retine auti
A. r. **S**iquis eum dicit hinc // cetera deponere.
dicitur eas iudex curare debet ut apud eum maneat
quod maiore ex parte hinc sit et cetera descripta et cognita
fuerit cautione in iudice. ut cum res exigent ipse ex hinc
antur. Si omis hinc ex ptibus hinc desint nec in eos
aduenerit apud que potius debent fortis cos oportet
aut ex desensu uel suffragio eligi deus amicus apud
que deponantur uel in eadem facta deponi debent.
L. r. **A**m aduocatum re aduocatum ut quicquid iudice in
re hinc habeat iudice hinc. hoc si placet in neq; pp
Emul. l. **P** hinc unus eius sub iudice // no.
ad iudice hinc aut apud hinc ad iudice hinc dicit se
hinc et a iudice ex ptibus uicent. de iudice hinc ex
tante uel post iudice redit. an iudice comodum
debat an eo coicare. Na in dubietate iudice actio ei
soluui ad iudice et iudice hinc dicit. ad aut coicare
ei uicoria aut ex iudice hinc faciendo potest hinc qd
uicoria hinc sit et iudice hinc aut hinc reuoluit iudice
tem **S**ed qd ob hinc aduocatum si potest natus sit potest iudice
enim hinc potest iudice hinc iudice hinc. cu ad hinc dicit potest
uicoria hinc coheredit puenient.
L. r. **P**omp. scribit. **S**uum ex hinc; plegate fu-
ent rationes in pti ei tradendas qua coheredit des pte
nam hinc iudice actor in qd fuit plegatus no al cu tradit
qua rationes reddidit. nos iudice uel in qd reuoluit
sit in iudice da. ut quoties desiderat fuit ratiocin ut ac-
tor plegatus copia eoru fiat. plerumq; enim aut iudice ratio-
nes hinc necesse actori ad iudice tradenda ei qd postea emergit
ad notitia ei spectantia necessarium e eueniam ab eo sup
re cohereditibus prestari.
L. r. **C**olubis qd emitti soler de colubis uel iudice iudice
hinc iudice iudice cu iudice hinc. tamen quadum iudice
iudice hinc ad nos reuoluit. quat hinc ex app hinc
nobis sum copiare actio. **S**ed in apibus dicit qd iudice
iudice hinc ad iudice hinc. **S**ed iudice de pte hinc
ceptis sit uel iudice hinc hinc iudice hinc iudice hinc
tam euasent. na magis e ut no desinat nam e iudice
alup eripit uel ab alia hinc ta diu qua diu ab eo fuit ad
A. r. **V**eniunt in hinc iudice res // iudice.
quas hinc ad iudice hinc de iudice hinc tradit cent hinc quat
re qd hinc; tradit hinc cu de iudice hinc emisit.
L. r. **I**tempora qm patrimoniu fuit. **S**ed uicetiga
ha uel sup sita nec minus hinc quat; res quas alie
de iudice hinc bona hinc hinc.
A. r. **P** artu quat; editu apud ad iudice hinc.
Et post hinc ad iudice hinc scribit. iudice
hinc iudice hinc uel iudice hinc. **S**ed hinc et
iudice hinc ab iudice aliquid datus sit. **T**es que
sub iudice hinc iudice hinc. et iudice hinc
familie hinc iudice hinc iudice hinc pot cu sua. scribit
cu iudice hinc iudice hinc ab eo cui ad iudice hinc
aut hinc iudice hinc ad iudice hinc iudice hinc. hinc est.
Iudice hinc iudice hinc iudice hinc iudice hinc aut
iudice hinc ad iudice hinc pueniat.
A. r. **H**enatice enim post iudice hinc acceptum in
dicit hinc dum taxit uoluntate in q uel iudice hinc et
organe unis ualent necessarium.
L. r. **S**er hinc ex pte hinc excepta ab eo qd hinc no
uoluit iudice hinc. et postea iudice hinc. re ad iudice hinc
subduat. **S**er hinc an iudice hinc de uel ab hinc; legat.
puta si de uel iudice hinc hinc ab hinc; legat.
A. r. **D**el hinc hinc iudice hinc iudice hinc. si
apud hinc iudice hinc hinc iudice hinc.
L. r. **E**t puto officio iudice hinc ut si uolent

hinc a iudice uel iudice hinc iudice hinc iudice hinc
uoluntate in q uel iudice hinc. et postea iudice hinc. re ad iudice hinc
subduat. **S**er hinc an iudice hinc de uel ab hinc; legat.
puta si de uel iudice hinc hinc ab hinc; legat.
A. r. **D**el hinc hinc iudice hinc iudice hinc. si
apud hinc iudice hinc hinc iudice hinc.
L. r. **E**t puto officio iudice hinc ut si uolent

hinc a iudice uel iudice hinc iudice hinc iudice hinc
uoluntate in q uel iudice hinc. et postea iudice hinc. re ad iudice hinc
subduat. **S**er hinc an iudice hinc de uel ab hinc; legat.
puta si de uel iudice hinc hinc ab hinc; legat.
A. r. **D**el hinc hinc iudice hinc iudice hinc. si
apud hinc iudice hinc hinc iudice hinc.
L. r. **E**t puto officio iudice hinc ut si uolent

hinc a iudice uel iudice hinc iudice hinc iudice hinc
uoluntate in q uel iudice hinc. et postea iudice hinc. re ad iudice hinc
subduat. **S**er hinc an iudice hinc de uel ab hinc; legat.
puta si de uel iudice hinc hinc ab hinc; legat.
A. r. **D**el hinc hinc iudice hinc iudice hinc. si
apud hinc iudice hinc hinc iudice hinc.
L. r. **E**t puto officio iudice hinc ut si uolent

interdno ualebit. quia no pot ex uno coedeq; iudicio res iudicata imptualere imptem no ualere.

Aul. l. **R**em pignori crediton datam sup pceptam legauit testatoz officio iudicis continetur. ut excoi pecunia soluat. et q; ferat uscu eo mo fiat legata.

Aul. l. **S**i pignori res data de futo sit dicendū est. et i familie heriscate iudiciū uenit. Si scian ad iudicabitur i familie heriscante iudicio pparte colidi cēt dāpnādus. nec caue ceter colidi inceptem eū fore ad uisū eū qui pignori dedit. qā pco dedit ac si y potth. cana ul' suiana actice ppta litis extimatio oblata sit uteris q; obtulerat ad iusurū uendicantē excepti onem uendū sit. cont' quoz sui hūcui pignus sic ad iudiciū ē uelit totum reddece debitoz nolit au diendū ē nō idem dicit pōt. statim ptem creditoz e merit ad iudiciū em necessitatē ē pto uolūtaria. nisi obitatur creditoz qd' a iose licitatur sit. si hui rario habeatur qā qd' creditoz egit pco balendū ē ac si debitoz p pcuratore em egit. reus qd' ppe neci tatem i pendit ultro ē etiam actio creditoz.

Ad. l. **F**undus michi coisc apupille colidi mee meo futo reliquie sit condite q; religio ab utriusq; pnb; debeatur. nā parentes quoz ē idem pupille ibi sepulsi. si autozes dicitur fidum uolūt. ego nō cōsentio si porticem mei posside malo cū uniuersita tē emere nō possit. ueli p meo arbitrio exequi ut reli gionis. **Quero** an recte arbitriū cō diuiditō ad hunc fidum partiendū pti. an etiā is arbit' q' familie hē cū sit datur. hūc am pti; fungi possit. ut hāc possō nē exceptis cēt' coz pib; hūditant' p uir cuiq; ex nob' partatur heritiū moce. 12. nichil pponi cur familie heriscate iudicio ad ius arbit' officium suū etiā i eus futo de quo agitur diuiscem inponē nō posse si religi o sit i iudiciū nō dedua. cozūq; ut singulis heri dibus in solidum competat.